
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계,기타특별회계 생연2동 ~ 생연2동

부서: 생연2동
정책: 생연2동 사업경비
단위: 주민자치센터 내실운영 및 편의시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

생연2동 245,943 289,413 △43,470

생연2동 사업경비 165,516 189,786 △24,270

주민자치센터 내실운영 및 편의시설 지원 90,816 115,086 △24,270

주민자치센터 운영 66,000 66,200 △200

201 일반운영비 66,000 66,200 △200

01 사무관리비 66,000 66,200 △200

  ○주민자치센터운영                66,000  66,000,000원

주민편의시설 지원 24,816 48,886 △24,070

201 일반운영비 15,916 29,986 △14,070

02 공공운영비 13,416 13,486 △70

  ○청사무인경비시스템용역료                 1,860

  ○예비군중대본부경비시스템용역료
                1,056

  ○차량보험료및유지비                 5,000

  ○청사유지비                 4,000

  ○오물수거료                   700

  ○소방협회비및소방안전점검수수료                   650

  ○전기안전협회비및점검수수료                   150

  155,000원*12월

      88,000원*12월

  5,000,000원

  4,000,000원

  700,000원

  650,000원

  150,000원

03 행사운영비 2,500 16,500 △14,000

  ○민속놀이축제경비                 2,500  2,500,000원

203 업무추진비 2,500 2,500 0

03 시책추진업무추진비 2,500 2,500 0

  ○동정업무시책추진                 2,500  2,500,000원

301 일반보상금 1,400 1,400 0

09 공익근무요원보상금 1,400 1,400 0

  ○사회복무인력 공익근무요원 중식비
                1,400      5,000원*1명*280일

401 시설비및부대비 5,000 15,000 △10,000

01 시설비 5,000 15,000 △10,000

  ○주방시설(취사,전기포함) 설치                 5,000  5,000,000원

통리반장활동보상 74,700 74,700 0

통리반장활동보상지원 74,700 74,700 0

301 일반보상금 74,700 74,700 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 74,700 74,700 0

  ○통장수당                48,000

  ○통장상여금                 8,000

  ○통장회의참석수당                 9,600

  ○반장활동비                 9,100

  200,000원*20명*12월

  200,000원*20명*2월

  20,000원*20명*12월*2회

  50,000원*182명

행정운영경비(생연2동) 80,427 99,627 △19,200
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부서: 생연2동
정책: 행정운영경비(생연2동)
단위: 인력운영비(생연2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

인력운영비(생연2동) 21,497 20,579 918

직접인건비(생연2동) 21,497 20,579 918

101 인건비 21,497 20,579 918

03 무기계약근로자보수 21,497 20,579 918

  ○청사관리일용인부임                21,497

    -기본급                 9,267

    -상여금                 3,089

    -시간외수당                 1,735

    -휴일근무수당                 1,264

    -주휴수당                 1,826

    -연차유급수당                   597

    -가산금                 1,112

    -정액급식비                   960

    -교통보조비                   720

    -명절휴가비                   927

  772,200원*1명*12월

  9,267,000원*1/3

  6,570원*1명*22시간*12월

  52,650원*1명*2일*12월

  35,100원*1명*52주

  35,100원*1명*17일

  772,200원*12%*1명*12월

  80,000원*1명*12월

  60,000원*1명*12월

  772,200원*60%*2회

기본경비(생연2동) 58,930 79,048 △20,118

기본경비(생연2동) 58,930 79,048 △20,118

201 일반운영비 29,290 30,068 △778

01 사무관리비 12,290 12,290 0

  ○부서운영 사무관리비(공통)                12,290  12,290,000원

02 공공운영비 17,000 17,778 △778

  ○전기요금                 9,000

  ○상하수도요금                 2,000

  ○우편요금                 6,000

  9,000,000원

  2,000,000원

  6,000,000원

202 여비 19,280 19,280 0

01 국내여비 19,280 19,280 0

  ○관외출장여비                 2,000

  ○기본업무수행여비(9명)                17,280

  2,000,000원

  17,280,000원

203 업무추진비 9,960 9,960 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○기관운영업무추진비                 6,600  6,600,000원

02 정원가산업무추진비 360 360 0

  ○정원가산업무추진비                   360  40,000원*9명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비(15인이하)
                3,000      250,000원*12월

405 자산취득비 400 19,740 △19,340

01 자산및물품취득비 400 19,740 △19,340

  ○디지털카메라구입                   400  400,000원
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